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DECLARATIE DE AVERE
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,

cunoscinal prevealerile art, 316-din codul penal privind falsul in deelaratrii, declar pe proprie rlspundere

ce impreuna cu familia') delin urmatoarelei

x l) Prir familie se inlelege solul/so1ia $i copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1, Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri

x Categoriile indicate sunt: (l).agricol; (2) forestieri (3) intavilan; (4) luciu de ap{ (5) alte categorii de terenud

extravilane, dacd se afl5 in circuitul civil.
*2) La "Titular." se menlioneMa, in cazrLl bunurilor ploprii, numele proprietarului (titularul, soful/sotria, copilul),

iar ln cazulbunudlorin coproprietate, cota-parte fi numele coproprietarilor'

2. CI6diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite tAri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) apaftament: (2) casE de locuit; (3) casd de vacanl6; (4) spalii comerciale/de
produclie.

*2)La"Titular'semeniioneaz5,incazulbunurilorproprii,numeleproprietarului (titularul, solul/solia, copiltll),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte li numele coproprietadlor.

IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare' ma$ini agricole, lalupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potriYit legii
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2. Bunuri sub forml de metale pretioase, bijuterii' obiecte de arti $i de cult, colecfii de arti $i
numismatict! obiecte care fac parte din patrimoniul cultuval nalional sau universal, a cdror valoare
insumati depileQte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afle sau nu pe teritoriul Romaniei

la momentul declarerii.

IIL Bunuri
rrltirnele l2luni

mobile,. a clror valoare depilette 3,000 de euro fiecare' $i bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

1. Conturi ti depozite bancare, lbnduri de investilii, lbrme echivalente de economisire $i invesrire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumatd a tuturor acestora deplieste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii financiare din strainatate

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curer\t sau echbalente (inclusb cad): (2) depozit baxcar sau

echtualente: (3) fonduri de inyestilii sa echtualente, inclurit fon&tri private de pensii sau ahe sistefie cu

acwnulare (se vor declara cele aferente a ului lscal antelior).

2, Plasamente, investilii directe qi imprumuturi acordate, dac[ yaloarea de piatl insumattr a tuturor
acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i particip5rile in striinAtate.

*Categoriile fudicaLe sunt: (l) hAfiii de |aloare delinute (titluri de stdt, cefiifcafe, obligaliltni); (2)
acliuni sau pdtli sociale in sacietdli camerciale; (3) 'imprumuturi acordate in ume pefiofi1l.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depi$esc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv oele aflate in stdindtate.

Y. Datorii
Debit€, ipoteci, garanlii emise in beneficiul unui tert, butruri achizilionate in sistem Ieasing $i .lte

asemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depd$e;te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasiveie financiare acumuiate in streinAtate,

VL CBdouri, seryicii sau avantaje primite grotuit sau subyentionate fatri d€ valoarea de piati, din
partea unor persoane, organiz*tii, societili comerciale, regii autonome, companii/societ[li nafionale sau
institulii publi€e romane$ti sau strdine, inclusiv burser crediteJ garantii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajEtoruluir a clror valoare individuald dep5$e$te 500 de euro*

+Se excepteazd de la declatate cadourile ti trataliile Muale plimite di partea rudelor de gradul I Si at ll-lea



\aII. Venituri ale declarantului fi ale membrilor sIi de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 61 din Legea nr, 571/2003 privind codul fiscal, cu modificrrile ti completirile ulterioare)

NOTAr
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din stAinetate.

1.1. Iitular

Pt ivl<. ,:,.o. : ;, u=. f /-Ll r-,t1- f( i<a('..i 2^,8'-"
1.2, Sol/solie
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1.3. rSFii

2.1. Titular

2.2. Sol/solie

3.1. Titular

3.2. Soy'so{ie
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4.i. Titular

4.2. Sot/solie

5.1. Titular

5.2. Sol/solie

6.1. Tituiar

6.2. Soy'solie



Prezenta declarafie constituie act public fi
caracterul incomplct al datelor mentionate.

Data completIrii

. 1,. h..,. :"t.-..1:.i.Y...

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura


